
 

 

 News Release 
 

令和６年１２月２日 

 

 

お客さま 各位 

 

杜 の 都 信 用 金 庫  

 

 

外貨両替業務の取扱終了について 

 

 

 平素より杜の都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では誠に勝手ながら、下記のとおり外貨両替業務の取扱いを終了させて

いただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．取扱いを終了する業務  

   外貨両替（外国通貨の現金の売買）業務 

   （現行取扱店舗：本店営業部） 

 

 

２．取扱終了日 

   令和７年１月３１日（金）（窓口営業終了まで） 

 

 

３．本件に関するお問合せ 

   杜の都信用金庫 事務部事務集中課（TEL ０２２－２２２－８１６１） 

   または、お取引店窓口へお問い合わせください。 

    

 

以 上 

 

 


